



3532

Poslovni partner:

2380 SLOVENJ GRADEC  
Šifra kupca:JAVNO PODJETJE KOMUNALA  
SLOVENJ GRADEC D.O.O.PAMEČE 177 A, 2380 SLOVENJ GRADEC  
tel.: +386 (2) 881-20-20, faks: +386 (2) 881-20-40  
E-pošta: [info@komusg.si](mailto:info@komusg.si), spleť: [www.komusg.si](http://www.komusg.si)

## RAČUN

za komunalne storitve

Številka računa: 10-10-180048188

Datum računa: 30.06.2018

Datum opravljene storitve: 1.6.2018-30.6.2018

Kraj: Slovenj Gradec

Rok za plačilo: 20.07.2018

Referenca za plačilo: 5001800481889

Datum in čas izdaje: 04.07.2018 11:01:51

ZOI: 186F0503726767DACF092914D6DC47CE

Račun izdal(a):

2380 SLOVENJ GRADEC



OBRAČUN KOMUNALNIH STORITEV:

ZŠ	Storitev	Količina	Em	Delež	Faktor	Cena/Em	%DDV	Cena/Em+DDV	Vrednost	Vrednost+DDV
**	, OBRAČUN STANJA od 21.05.2018 do 19.06.2018 vodarina SB-50mm, ID:18704015 STANJE 21.05.2018=678, STANJE 19.06.2018=885, PORABA=207 OSKRBA S PITNO VODO									
01	11011 VODARINA	10,895	m3	5,26%		0,73050	9,5	0,79990	7,96	8,72
02	11171 OMREŽNINA DN</20 ODVAJANJE KOMUNALNE ODPADNE VODE	1,000	x			2,43700	9,5	2,66852	2,44	2,67
03	12011 CENA STORITVE	10,895	m3	5,26%		0,16010	9,5	0,17531	1,74	1,91
04	12142 OMREŽNINA DN</20 ODVAJANJE PDAVINSKE ODPADNE VODE S STREH (POVRŠINA STREHE=451 m2)	1,000	x			2,34280	9,5	2,56537	2,34	2,56
05	12111 CENA STORITVE	44,090	m3	0,034		0,03250	9,5	0,03559	0,05	0,05
06	12141 OMREŽNINA OKOLJSKA DAJATEV-ODVAJANJE KOMUNALNE ODPADNE VODE	44,090	m3	0,034		0,04800	9,5	0,05256	0,07	0,08
07	17103 OKOLJ. DAJATEV RS-ODV. ODPAD. VODA ČIŠČENJE KOMUNALNE ODPADNE VODE	10,895	m3	5,26%		0,05280	0,0	0,05280	0,58	0,58
08	13011 CENA STORITVE	10,895	m3	5,26%		0,54300	9,5	0,59459	5,92	6,48
09	13142 OMREŽNINA DN</20 ČIŠČENJE PDAVINSKE ODPADNE VODE S STREH (POVRŠINA STREHE=451 m2)	1,000	x			2,14930	9,5	2,35348	2,15	2,35
10	13111 CENA STORITVE	44,090	m3	0,034		0,04090	9,5	0,04479	0,06	0,07
11	13141 OMREŽNINA	44,090	m3	0,034		0,01830	9,5	0,02004	0,03	0,03
=	SKUPAJ ODJEMNO MESTO (001002209 HS						2,16		23,34	25,50

--- nadaljevanje na naslednji strani &gt;&gt;&gt;

Osnovni kapital: 508.091,00 € (registrirano pri Okrožnem sodišču Slovenj Gradec pod vl. št.:1/00706/00). Ident. št. za DDV: SI53440978, TR: 03175-1000161873, IBAN: SI56 0317 5100 0161-873, SWIFT (BIC): SKBAS12X

Moja dolina čista in prijazna!



Ime plačnika UPN QR - potrdilo

2380 SLOVENJ GRADEC

Namen in rok plačila  
OBRAČUN KOMUNALNIH STORITEV,  
rok plačila 20.07.2018Znesek  
EUR \*\*\*70,66IBAN in referenca prejemnika  
SI56 0317 5100 0161 873  
SI12 5001800481889Ime prejemnika  
KOMUNALA SLOVENJ GRADEC d.o.o.  
PAMEČE 177 A  
2380 Slovenj Gradec

Koda QR	IBAN plačnika	Polog	Dvig
		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Referenca plačnika		
	Ime, ulica in kraj plačnika		
	2380 SLOVENJ GRADEC		
	Znesek	Datum plačila	Nujno
	EUR ***70,66		<input checked="" type="checkbox"/>
Koda namena	Namen plačila	Rok plačila	
GDSV	OBRAČUN KOMUNALNIH STORITEV	20.07.2018	

IBAN prejemnika	UPN QR
SI56 0317 5100 0161 873	
Referenca prejemnika	
SI12 5001800481889	
Ime, ulica in kraj prejemnika	
KOMUNALA SLOVENJ GRADEC d.o.o.	
PAMEČE 177 A	
2380 Slovenj Gradec	
Podpis plačnika (neobvezno žig)	

ZŠ	Storitev	Količina	Em	Delež	Faktor	Cena/Em	%DDV	Cena/Em+DDV	Vrednost	Vrednost+DDV
**	ogrevanje sb									
	OGREVANJE									
12	15980 F.D. OGP 01-GOSP. ODJEM-1.podsk.	0,013	MW			1637,47639	22,0	1997,72120	20,69	25,24
=	SKUPAJ ODJEMNO MESTO (					7	4,55		20,69	25,24
**	, RAVNANJE Z ODPADKI									
	ZBIRANJE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV									
13	14032 OBRABNINA POSODE	3,000	Os			0,23018	22,0	0,28082	0,69	0,84
14	14200 ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV	49,800	kg			0,13840	9,5	0,15155	6,89	7,54
	- cena javne infrastrukture	49,800	kg			0,00120			0,0598	0,0654
	- cena storitve	49,800	kg			0,13720			6,8326	7,4817
	ZBIRANJE BIOLOŠKIH ODPADKOV									
15	14220 cena storitve	18,300	kg			0,22880	9,5	0,25054	4,19	4,59
=	SKUPAJ ODJEMNO MESTO (						1,20		11,77	12,97
**	22254/KOCEROD - Obdelava in odlaganje komunalnih									
	KOCEROD - OBDELAVA KOMUNALNIH ODPADKOV									
16	18700 OBDELAVA KOMUNALNIH ODPADKOV	45,000	kg			0,10460	9,5	0,11454	4,71	5,16
	- cena javne infrastrukture	45,000	kg			0,03190			1,4355	1,5719
	- cena storitve	45,000	kg			0,07270			3,2715	3,5823
	KOCEROD - ODLAGANJE KOMUNALNIH ODPADKOV									
17	18800 ODLAGANJE KOMUNALNIH ODPADKOV	11,370	kg			0,14360	9,5	0,15724	1,63	1,79
	- cena javne infrastrukture	11,370	kg			0,08740			0,9937	1,0881
	- cena storitve	11,370	kg			0,05620			0,6390	0,6997
=	SKUPAJ V IMENU/ZA RAČUN KOCEROD(SI94050198)						0,61		6,34	6,95

Storitev obdelave in odlaganja komunalnih odpadkov fakturiramo v tujem imenu za tuj račun-podjetje Kocerod d.o.o..SI94050198 DDV je na računu prikazan, za davčne evidence Komunale Slovenj Gradec pa ni obračunan na podlagi ZDDV-1, člen 36/6/c.

Opis	Osnova	Znesek	DDV	Opomba
DDV 0,00%	0,58	0,00		Na osnovi c) točke 6.odstavka 36.člena ZDDV-1 se DDV za okoljsko dajatev za onesn
				aževanje okolja zaradi odvajanja komunalno odpadne vode ne zaračunava. Okoljs
				ka dajatev za komunalno odpadno vodo je zaračunana v imenu in za račun občine
DDV 9,50%	6,34	0,61		DDV PREFAKTURIRAN ZA KOCEROD
DDV 22,00%	21,38	4,70		
DDV 9,50%	33,84	3,21		
= SKUPAJ	62,14	8,52		

= ZNESEK RAČUNA: 70,66 EUR  
 = ZNESEK ZA PLAČILO: 70,66 EUR



JAVNO PODJETJE KOMUNALA  
 SLOVENJ GRADEC d.o.o.  
 PAMLE 177A  
 2380 SLOVENJ GRADEC

\*\* Za datum poravnave računa se v skladu z Obligacijskim zakonikom šteje datum, ko plačilo prispe na transakcijski račun podjetja.  
 \*\* V primeru zamude plačila zaračunavamo zakonske oziroma pogodbene zamudne obresti.